

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства аграрної політики
та продовольства України

№ _____

ЗМІНИ
до Інструкції з товарознавчої оцінки та маркування м'яса

1. У тексті Інструкції з товарознавчої оцінки та маркування м'яса слово «півтуші» в усіх відмінках замінити словом «напівтуші».

2. У розділі III:

1) у пункті 3.4. слова та цифри «від 3-х до 8-ми місяців» замінити словами та цифрами «понад 8 місяців, але не більше ніж 12 місяців (молода яловичина)»;

2) у пункті 3.5. слова та цифри «від 14-ти днів до 3-х місяців» замінити словами та цифрами «не старше 8 місяців (телятина)».

4. У Додатку 3 до Інструкції з товарознавчої оцінки та маркування м'яса «Літерні (цифрові) штампи» позиції:

Т	м'ясо телят
ТМ	м'ясо телят-молочників

замінити такими позиціями:

Т	м'ясо великої рогатої худоби у віці понад 8 місяців, але не більше ніж 12 місяців (молода яловичина)
ТМ	м'ясо великої рогатої худоби у віці не старше 8 місяців (телятина)

**Директор Департаменту
аграрного розвитку**

Ігор ВІШТАК